РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2021 г                            с. Соленоозерное                                                     № 28

О рассмотрении представления прокуратуры
Ширинского района «о результатах проверки
соблюдения законодательства о противодействии коррупции»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть представление прокуратуры Ширинского района от 12.02.2021г. № 7-3-2021 «О результатах проверки соблюдения законодательства о противодействии коррупции».
2. Отклонить досрочное прекращение полномочий депутатов Совета депутатов Соленоозерного сельсовета Шенкнехт К.К. и Шифман А.В. в связи с представленными квитанциями о направлении в Министерство юстиции по Республике Хакасия сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.

Глава
Соленоозерного сельсовета                                                              А. П. Никитин